Embu das Artes, 21 de junho de 2023.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 901/2023
Proposição: Indicação n° 304/2023

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
133, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, através de parceria com a EMTU, a
implantação de uma linha de transporte público, saindo da Praça Rahur Sebastião Machado,
passando pelo ponto final do Jardim Pinheirinho e pelo Jardim Santo Antônio, tendo como
destino a Vila Sônia em São Paulo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovada na 21ª Sessão Ordinária - 21/06/2023

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003500300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003500300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380034003500300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380034003500300035003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 21/06/2023 16:23

Checksum: 439E6B4150D060AF189265245A173B69BFA7D87754312790298309105E1DAA87

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS